
Dodatek 6. 1

ke Smlouvé o dilo
uzavfené v souladu s ust. § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 3b.,

obéansky zékonik v platném znéni

mezi smluvnimi stranami

ldentifikace smluvnich stran:

Objednatel: Mésto Nov? Bydiov

SI’dlo: Masarykovo néméstl' 1, 504 01 Novy’l Bydiov

IE: 00269247

DIE: C200269247

ID datové schra’nky: 2umb8hk

Pra'vnl’ forma: Obec

Bankovnl’ spojenl’:

éislo étu:

Osoba oprévnéné jednat ve

vécech smluvnI'ch:
lng. Pavel Louda, starosta

Osoba oprévnéné jednat ve

vécech technicky’ych:

lng. Leo§ Mencl, povél’env vedem’m Odboru Investic a

rozvoje, tel: +

(déle jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Sl'dlo: Kladské 181, 500 03 Hradec Krélové

Adresa pro po§tovni styk: Kladské 181, 500 03 Hradec Krélové

Ié: 25968807

DIE: CZ25968807

ID datové schra’nky: ejkkhyZ

Prévm' forma: Spoleénost s ruéenl’m omezea

Bankovm’ spojenl':

Cislo étu:

Osoba oprévnéné jednat ve

vécech smluvnich:
Martin iitek, jednatel spoleénosti

Osoba opra’vnéné jednat ve

vécech technicksich:
Jan Dyntar, hlavnl’ stavbyvedouci

(déle jen ,,Zhotovite|”)
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Smluvni strany uzaviraji na zékladé vza'jemné shody nl’ie uvedeného dne, mésice a roku tuto

smlouvu o dl’lo:

Preambule

Smluvm’ strany se dohodly na uzavfenl’ tohoto Dodatku ('2. 1 ke Smlouvé o dilo (déle jen:

,,Sm|ouva”), na zékladé, které se Zhotovitel zavazuje kveékerym dodévkém a plném’m, ne-

zbyta pro provedem’ Dila:

,,Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Byd‘z’ové“

Tak, aby toto Dl'lo slouiilo ke svému L'Jéelu, v rozsahu a kvalité stanovenym Smlouvou, Doku-

mentaci pro provedenl’ stavby, pFI’sluém’Imi technickf/mi normami a obecné zévazm’lmi prév-

nimi pFedpisy.

3. élének

Pfedmét smlouvy

Dodatkem if. 1 se dopl uje:

3.1. Rozsah pracf se tl'mto dodatkem E. 1 upravuje o vicepréce a ménépréce, které jsou

podrobné popsény ve zménovém listu a ocenény vsoupisu praci skazem vymér

(viz. PFI’loha této Smlouvy)

- sanace pléné komunikace (vyména podkladm’ch vrstev vozovky, podklédka geotextilie)
- pfeloiky iniem'lrsky’rch siti
- frézovém’ iiviénVch vrstev
- kladem’ zémkové dlaiby

P ’lohou Smlouvy o dilo se dodatkem E. 1 stévé Krycn’ list, zménovy list a ocenénv sou-

pis praci

5. élének

Cena dl'la

Dodatkem <':. 1 5e upravuje

5.1. Cena za Dilo specifikované v Clénku 3. Smlouvy o dl’lo a timto dodatkem E. 1 ke SoD,

provedené dle podml’nek této Smlouvy, Dokumentace pro provedenl’ stavby a doda-

teéné poiadovanVch praci dle dodatku E. 1 ke SoD, byla stanovena dohodou smluv-

m’ch stran, na zékladé Nabidky Zhotovitele, zpracované dle poiadavk vyplyvajicich

ze ,,Zadévaci dokumentace", a to ve v9§iz

Cena dle SOD bez DPH 1.941.348,32 KE

Cena dle Dodatku E. 1 bez DPH 490.066,88 Ké
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Cena celkem bez DPH 2.431.415,20 Ké

DPH 21% 510.597,19 Kt':

Cena celkem vEetné DPH 2.942.012,39 Kc':

14. Cla’nek

Zévéreéna’ ustanovem’

Dodatkem E. 1 se dopl uje

14.7. Tento Dodatek <3. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platnosti originélu, z nichi

Zhotovitel obdrii 1 vy'ltisk a Objednatel obdril’ 2 vy’ttisky.

14.8. Dodatek E. 1 ke Smlouvé nabWé platnosti dnem podpisu oprévnéai zéstupci obou

smluvm’ch stran a L’Iéinnosti vkladem do Registru smluv dle zékona é. 340/2015 5b., 0

zvléétm’ch podml’nkéch 06innosti nékteeh smluv, uveFej ovéni téchto smluv a 0 re

gistru smluv, v platném zném’ (déle jen ,,Registr smluv”). Zvefejném’ smlouvy

v Registru smluv zajistl' Objednatel.

15. Cla'nek

Zévéreéné prohlééem’ smluvnl'ch stran

Dodatkem E. 1 se dopl uje

15.1. Smluvm’ strany proh|a§uji, 2e jsou zp sobilé k prévnl'm L’Ikon m a pFed podpisem si
tuto Smlouvu pfeéetly, ie tento dodatek 6.1 ke Smlouvé je sepsén podle jejich pravé a
svobodné v le, uréité, véiné a srozumitelné, nikoli pod nétlakem, vtl'sni nebo za né-

padné nevy’lhodnf/ch podml’nek a na d kaz toho pfipojuji své vlastnoruém’ podpisy.

PFI’loha: Kryci list, soupis praci a kaz Wmér

V Novém Bydiové dne 10.04.2018 V Hradci Krélové dne 10‘ g.
204‘?

...

ele

"lng. Pavel Louda, starosta mésta Martin iitek, jednatel spoleénosti
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Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IČ: 00269247

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ: CZ00269247

Zhotovitel: IČ: 25968807
MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída 800, 500 04 H.K. DIČ: CZ27519911

Zpracovatel: IČ: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ: CZ25968807

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

21,00% 490 066,88 102 914,04

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18-007B

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

15,00% 0,00 0,00

CZK 592 980,92

490 066,88
0,00

490 066,88

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 592 980,92
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SOUHRNNY LIST STAVBY
Kéd: 18-007B

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novf/ Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: 16: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo namésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16: 25968807
MATEX HK s.r.o, Kladska 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Projektant: 16: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFida 800, 500 04 H.K. Dlé: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladska 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Poznémka:

Naklady z rozpoEtu 490 066,88
Ostatm’ naklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 490 066,88

DPH zakladm' 21,00% ze 490 066,88 102 914,04

sm’iena 15,00% ze 0,00 0,00

1 1
‘Cena S DPH V CZK 592 980,92‘

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Kód: 18-007B

Stavba:

Místo: Nový Bydžov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

KONSTRUKT s.r.o., Pražská tř

3 Přípojky

637 857,99527 155,36A Vícepráce

183 968,15152 039,791 Příprava území

2 Komunikace U Pazderny

490 066,88 592 980,92

-44 877,06-37 088,48B Méněpráce

-25 653,94-21 201,601 Příprava území

276 930,39228 868,092 Komunikace U Pazderny

0,00 0,00

490 066,88 592 980,92

-19 223,12-15 886,88

176 959,45146 247,48

MATEX HK s.r.o, Kladská 181,

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 490 066,88 592 980,92
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REKAPITULACE OBJEKTl°J STAVBY

Kéd: 18-007B

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 NB. Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Praiské ti

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181,

Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoét

A Vicepréce

1 PFiprava zemi

2 Komunikace U Pazderny

3 PFipojky

B Ménépréce

1 PFiprava zemi

2 Komunikace U Pazderny

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)
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490 066,88

527 155,36

152 039,79

228 868,09

146 247,48

-37 088,48

-21 201,60

-15 886,88

0,00

490 066,88

592 980,92

637 857,99

183 968,15

276 930,39

176 959,45

-44 877,06

-25 653,94

-19 223,12

0,00

592 980,92



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: IČ:

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Projektant: IČ:

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída 800, 500 04 H.K. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

1 - Příprava území

3. 4. 2018

00269247

CZ00269247

25968807

CZ25968807

27519911

CZ27519911

25968807

CZ25968807

152 039,79
0,00

152 039,79

152 039,79 31 928,36DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

152 039,79 31 928,36

0,00 0,00

183 968,15
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IC: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16:: 25968807

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Projektant: 16:: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFida 800, 500 04 H.K. DIC: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 25968807

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu 152 039,79

Ostatm’ néklady 0,00

Cena bez DPH 152 039,79

DPH zékladni 21,00% ze 152 039,79 31 928,36

sniiené 15 ,00% 2e 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 183 968,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
      997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

1 - Příprava území

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

152 039,79

152 039,79
152 039,79

6 391,84

0,00

152 039,79
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REKAPITULACE ROZPOCVZTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

Misto: Novy Bydiov Datum:

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV

1 - Zemni préce

997 - PFesun suté

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)
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3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFid‘

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, E

Cena celkem [CZK]

152 039,79

152 039,79

152 039,79
6 391,84

0,00

152 039,79



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2 K 113106121 m2 5,000

5,000

8 K 113107242 m2 168,000

168,000

10 K 113202111 m 100,000

ROZPOČET

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

1 - Příprava území

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

152 039,79

152 039,79
152 039,79

"dlažba u naroží s ul. Dukelská"5

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 
100 mm

"asfalt nebyl frézován, ale bourán" 168

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých10 K 113202111 m 100,000

30,000

10,000

60,000

100,000

12 K 122202202 m3 288,160

50,400

16,650

-9,690

230,800

288,160

13 K 122202209 m3 288,160

30 K 162601101 m3 288,160

16 K 171201201 m3 288,160

17 K 171201211 t 403,424

403,424

      997 - Přesun sutě

20 K 997221561 t 9,475

9,475

21 K 997221569 t 85,275

"1154-896-53=205 m2"

"odkopávky silnice pod frézou"168*(0,45-0,15)

"zbytek odkopávek silnice"(205-168)*(0,45)

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

"přídlažba u naroží s ul. Dukelská"30

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

288,16*1,4

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

"obruby + přídlažba"1,275+8,2

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

"odkopávky vjezdy" (53-45-65)*0,17

"sanace pláně" 1154*0,2

Součet

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

Vodorovné přemístění do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

"obruby u naroží s ul. Dukelská"10

"výšková úprava z důvodu chybných výšek v 
PD"60

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

21 K 997221569 t 85,275

85,275

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

9,475*9
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ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFid

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 5

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N
'
k z r z

V
a lady O pOCtU 152

039,79

HSV - Préce a dodévky HSV 152 039,79

1 - Zemni préce 152 039,79

2 K 113106121 Rama,“
dlazeb

k°m”mk,ac' ”of.“
Z

m2 5,000
betonovych nebo kamennych dlazdlc

"dlaiba u naroii 5 ul. Dukelské"5 5,000

8 K 113107242
Odstranem podkladu pl pres 200 m2 z1v1cnych tl

m2 168,000
100 mm

"asfalt nebyl frézovén, ale bourén" 168 168,000

‘ 10 ‘ K 113202111 Vytrhéni obrub krajnik obrubm’k stojatych m ‘ 100,000‘

"pfidlaiba u naroii 5 ul. Dukelské“30 30,000

"obruby u naroii 5 ul. Dukelské"10 10,000

vyuskova
uprava z duvodu chybnych vysek v

60,000
PD 60

Souéet 100,000

12 K 122202202 Odywpak
a pr°k°pak "fazfmyene pro

s'lmce
m3 288,160

objemu do 1000 m3 v hormne tr. 3

"1154-896-53=205 m2"

"odkopévky silnice pod frézou"168*(0,45-0,15) 50,400

"zbytek odkopévek silnice"(205-168)*(0,45) 16,650

"odkopévky vjeZdy" (53-45-65)*0,17 -9,690

"sanace pléné" 1154*0,2 230,800

Souéet 288,160

13 K 122202209 P."p.latEk
k
°qk9p§Vkam

a
prOkOPaVkam pm m3 288,160

Sllmce v hormne tr. 3 za lepwost

30 K 162601101 V9d°rovne preT'Stem (10.4009 m , m3 288,160
vykopku/sypamny z hormny tr. 1 az 4

16 K 171201201 Uloieni sypaniny na sklédky m3 288,160

17 K 171201211 P°PlatEk za,"l°zem, “pad"
2e Sypamny "a t 403,424

skladce (skladkovne)

288,16*1,4 403,424

997 - PFesun suté

20 K 997221561
Vodorovna doprava sutl z kusovych matenalu

t 9,475
do 1 km

"obruby + pfidlaiba"1,275+8,2 9,475

21 K 997221569 PnplaFek
ZKD 1km u vodorovne dopravy sun 2

t 85,275
kusovych matenalu

9,475*9 85,275
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997221612 t 9,475

24 K 997221815 t 9,475
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

Strana 4 z 4

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nkl'd"b 'hht d
’

23 K 997221612
3
avamvy °uranyc

m° "a °pravm t 9,475
prostredky pro vodorovnou dopravu

24 K 997221815
Poplatek za ulozem betonoveho odpadu na

t 9,475
sklédce (sklédkovné)
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Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: IČ:

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Projektant: IČ:

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

00269247

CZ00269247

25968807

CZ25968807

27519911

CZ27519911

00269247

CZ00269247

228 868,09
0,00

228 868,09

228 868,09 48 062,30DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

228 868,09 48 062,30

0,00 0,00

276 930,39
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 2 - Komunikace U Pazderny

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IC: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16:: 25968807

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Projektant: 16:: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Hradec Krélové DIC: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 00269247

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ00269247

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu 228 868,09

Ostatm’ néklady 0,00

Cena bez DPH 228 868,09

DPH zékladni 21 ,00% ze 228 868,09 48 062,30

sniiené 15 ,00% 2e 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 276 930,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Král
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

228 868,09

207 133,79
6 345,90

0,00

117 988,80

8 840,00

73 357,50

601,59

3 989,80

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 744,50
17 744,50

0,00

228 868,09
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REKAPITULACE ROZPOCVZTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 2 - Komunikace U Pazderny

Misto: Novy Bydiov Datum:

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV

1 - Zemni préce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemm'

8 - Trubni vedem’

9 - Ostatni konstrukce a préce, bouréni

998 - PFesun hmot

PSV - Préce a dodévky PSV

M - Préce a dodévky M

46-M - Zemni préce pFi extr.mont.pracich

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)
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3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Hradec Krél

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, E

Cena celkem [CZK]

228 868,09

207 133,79

6 345,90

0,00

117 988,80

8 840,00

73 357,50

601,59

3 989,80

17 744,50

17 744,50

0,00

228 868,09



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

99 K 130001101 m3 9,000

1,000

8,000

9,000

100 K 162601101 m3 9,000

ROZPOČET

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Král
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

"ochrana kabelů ve vjezdu" 5*0,5*0,4

"odhalení kabelu ČEZ NN z důvodu přeložky" 
40*0,5*0,4

Součet

Vodorovné přemístění do 4000 m 

228 868,09

207 133,79
6 345,90

100 K 162601101 m3 9,000

77 K 171201201 m3 9,000

78 K 171201211 t 12,600

12,600

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

101 K 564961315 m2 1 154,000

1 154,000

14 M 592453080 m2 9,000

9,000

16 K 596212210 m2 24,000

24,000

17 M 592453110 m2 18,000

18,000

18 M 592451190-1 m2 6,000

6,000

    8 - Trubní vedení

102 K 894812001 kus 4,000

4,000

4,000

103 K 894812031 kus 4,000

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

9*1,4

Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm

"sanace pláně"1154

dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní

"nároží u ul. Dukelská"9

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

"nové vjezdy, změna oproti PD"24

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní

"nové vjezdy, změna oproti PD"18

dlažba zámková  slepecká 20x10x8 cm barevná

"nové vjezdy, změna oproti PD"6

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
400/150 přímý tok, přítok 90

"rezervní chráničky"4

Součet

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 

0,00

117 988,80

8 840,00

103 K 894812031 kus 4,000

104 K 894812041 kus 4,000

roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 
mm

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 
DN 400 za uříznutí šachtové roury
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ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 2 - Komunikace U Pazderny

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Hradec Krél

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, E

‘ PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Néklad z roz oétuy p 228 868,09

HSV - Préce a dodévky HSV 207 133,79

1 - Zemni préce 6 345,90

99 K 130001101 Pnplatek’za ztlzem,
vykopavky v bl1zkost1

m3 9,000
podzemmho vedem

"ochrana kabel ve vjezdu" 5*0,5*0,4 1,000

"odhaleni kabelu CEZ NN z d vodu pFeloiky"
8 000

40*0,5*0,4
’

Souéet 9,000

Vd
'V

'tv'd 4000
100 K 162601101 9

orovne
“61‘“

em
0. v

m
, m3 9,000

vykopku/sypamny z hormny tr. 1 az 4

77 K 171201201 Uloieni sypaniny na sklédky m3 9,000

78 K 171201211 P°PlatEk za,"l°zem, “pad"
2e Sypam'w "a t 12,600

skladce (skladkovne)

9*1,4 12,600

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemm’ 117 988,80

‘ 101 ‘ K 564961315 ‘Podklad z betonového recyklétu tl 200 mm m2 1 154,000‘

"sanace pléné"1154 1 154,000

‘ 14 ‘ M 592453080 ‘dlazvba 20 x 10 x 6 cm pfirodm' m2 9,000 ‘

"néroii u ul. Dukelské"9 9,000

Kladeni zémkové dlaiby pozemnich komunikaci
16 K 596212210

tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 24,000

"nové vjezdy, zména oproti PD"24 24,000

‘ 17 ‘ M 592453110 ‘dlazvba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm pfirodm' m2 18,000 ‘

"nové vjezdy, zména oproti PD"18 18,000

‘ 18 ‘ M 592451190-1 ‘dlazvba zdmkovd slepecké 20x10x8 cm barevnd m2 6,000 ‘

"nové vjezdy, zména oproti PD"6 6,000

8 - Trubni vedeni 8 840,00

Revizni a Eistici §achta 2 PP §achtové dno DN
102 K 894812001

400,150 pFimy tok, pFitok 90
kus 4,000

"rezervni chréniéky"4 4,000

Souéet 4,000

Revizni a Eistici §achta 2 PP DN 400 §achtové

103 K 894812031 roura korugované bez hrdla svétlé hloubky 1000 kus 4,000

mm

104 K 894812041
Pnplatek k rouram rewzm a Clst1c1 sachty 2 PP

kus 4,000
DN 400 2a u znuti §achtové roury
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

105 K 894812051 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 K 915495112 m 30,000

30,000

35 M 592452110 kus 63,000

63,000

36 K 916131213 m 60,000

60,000

38 M 592174690 kus 6,000

6,000

39 M 39592174680 kus 6,075

6,075

106 K 919726203 m2 1 200,000

    998 - Přesun hmot

47 K 998225111 t 10,060

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop 
plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t

Osazení desek z bílého betonu do lože z 
kameniva pásů a pruhů š 250 mm

"nároží u ul. Dukelská"30

přídlažba 50x25x8 cm bílá

"nároží u ul. Dukelská"30*2*1,05

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

"znovuosazení obruby z důvodu chyby v PD"60

obrubník betonový silniční přechodový L + P 

Standard 100x15x15-25 cm

6

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm

6,075

Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci 
tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 

PSV - Práce a dodávky PSV

87 K 721242116 kus 2,000

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

59 K 460150003 m 40,000

40,000

60 K 460421001 m 40,000

63 K 460490011 m 45,000

61 K 460560003 m 45,000

107 K R1 kpl 1,000

108 M 592133900R kus 10,000

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm

Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z 
horniny třídy 3

z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 20 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 3

Asistence ČEZ při přeložce

žlab kabelový betonový TK 1 + poklop, D+M

3 989,80

17 744,50
17 744,50

"přeložka vedení NN ČEZ, do chodníku"40

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
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PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

105 K 894812051
Rev'zm

,a 05“? ,SaChta 23" I?”
400 p°kl°p kus 4,000

plastovy pochuzr pro zatlzem 1,5 t

9 - 0statm’ konstrukce a préce, bouréni

34 K 915495112 omen} desékoz b'lem. Petonu
do loze Z

m 30,000
kamemva pasu a pruhu s 250 mm

"néroii u ul. Dukelské"30 30,000

‘ 35 ‘ M 592452110 pfidlaiba 50x25x8 cm bild kus 63,000 ‘

"néroii u ul. Dukelské"30*2*1,05 63,000

Osazeni silniEniho obrubm’ku betonového

36 K 916131213 stojatého s boEni opérou do loie z betonu m 60,000

prostého

"znovuosazeni obruby z d vodu chyby v PD"60 60,000

obrubm'k betonovy silniEni pfechodovy L + P
38 M 592174690

Standard 100x15x15-25 cm
kus 6,000

6 6,000

39 M 39592174680
obrubmk betonovy srlmcm najezdovy Standard

kus 6,075
100x15x15 cm

6,075 6,075

Geotextilie pro vyztuieni, separaci a filtraci
106 K 919726203

tkané 2 PP podélné pevnost v tahu do 80 kN/m
m2 1 200’000

998 - PFesun hmot

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem
47 K 998225111

2 kamene, monolitickym betonovy'lm nebo
t

10’0“)

PSV - Préce a dodévky PSV 3 989,80

87 K 721242116
Lapac

stresmchlsplavvemn
2 PP se zapachovou

kus 2,000
klapkou a lapacrm kosem DN 125

M - Préce a dodévky M 17 744,50

46-M - Zemni préce pFi extr.mont.pracich 17 744,50

Hloubeni kabelovy'lch zapaieny'lch 1'
59 K 460150003

nezapaienych ry'lh ruéné § 20 cm, hl 50 cm, v
m

40’000

"preloika vedeni NN CEZ, do chodm’ku"40 40,000

Loie kabel z pisku nebo §térkopisku tl 5 cm
60 K 460421001

nad kabel, bez zakryti, §irky loie do 65 cm
m 40’000

63 K 460490011 Kryti kabel vystrainou folii §iFky 20 cm m 45,000

61 K 460560003 zasy'.’ rtrucne 5"” 20 cm’ hlol'bky 50 cm’ 2 m 45,000
hormny tndy 3

107 K R1 Asistence CEZ pri preloice kpl 1,000

108 M 592133900R zvlab kabelovy betonovy TK 1 + poklop, D+M kus 10,000
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Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: IČ:

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Projektant: IČ:

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

3 - Přípojky

3. 4. 2018

00269247

CZ00269247

25968807

CZ25968807

27519911

CZ27519911

00269247

CZ00269247

146 247,48
0,00

146 247,48

146 247,48 30 711,97DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

146 247,48 30 711,97

0,00 0,00

176 959,45
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cast: 3 - PFipojky

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IC: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo namésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16:: 25968807

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Kralové DIC: CZ25968807

Projektant: 16:: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Hradec Kralové DIC: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 00269247

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Kralové DIC: CZ00269247

Poznamka:

Naklady z rozpoEtu 146 247,48

Ostatm’ naklady 0,00

Cena bez DPH 146 247,48

DPH Zakladni 21,00% ze 146 247,48 30 711,97

sniiena 15 ,00% 2e 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 176 959,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

3 - Přípojky

3. 4. 2018

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Král
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

146 247,48

146 247,48
59 724,21

2 160,42

81 179,10

0,00

3 183,75

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 146 247,48
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REKAPITULACE ROZPOCVZTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

éést: 3 - PFipojky

Misto: Novy Bydiov Datum:

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV

1 - Zemni préce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubni vedem’

9 - Ostatni konstrukce a préce, bouréni

998 - PFesun hmot

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)
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3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Hradec Krél

MATEX HK s.r.o., Kladské 181, E

Cena celkem [CZK]

146 247,48

146 247,48

59 724,21

2 160,42

81 179,10

0,00

3 183,75

0,00

146 247,48



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

99 K 130001101 m3 14,000

81 K 132201101 m3 22,596

82 K 132201109 m3 22,596

72 K 133201101 m3 21,250

ROZPOČET

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

A - Vícepráce

3 - Přípojky

3. 4. 2018

KONSTRUKT  s.r.o., Hradec Král
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

146 247,48

146 247,48
59 724,21

73 K 133201109 m3 21,250

100 K 162601101 m3 43,846

43,846

77 K 171201201 m3 43,846

78 K 171201211 t 61,384

61,384

109 K 174101101 m3 15,344

83 K 175151101 m3 10,704

84 M 583312000 t 52,096

52,096

    4 - Vodorovné konstrukce

85 K 451573111 m3 3,568

    8 - Trubní vedení

110 K 871161141 m 5,500

111 M 286135950 m 5,500

112 K 871181141 m 7,600

113 M 286135970 m 7,600

114 M 422901020 kus 2,000

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,596+21,25

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce ,skládkovné)

43,846*1,4

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál

,15,344+10,704)*2"Přepočtené koeficientem 
množství

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 4,4 mm

potrubí PE100, SDR 11, 32x4,4

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 50 x 6,9 mm

potrubí PE100, SDR 11, 50x6,9

souprava vodoměrná se šroubením,3/4" - 3/4", 
D+M

2 160,42

81 179,10

114 M 422901020 kus 2,000

2,000

D+M

"dodává KHP"2
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ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: A - Vicepréce

Cést: 3 - PFipojky

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Hradec Krél

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o., Kladské 181, 5

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Néklad z roz oétuy p 146 247,48

HSV - Préce a dodévky HSV 146 247,48

1 - Zemni préce 59 724,21

99 K 130001101 Pmlamk,“ Zt'zem, WkoPak
V tkOSt'

m3 14,000
podzemmho vedem

Hl b "hvd 600 h 'Vtv.3
81 K 132201101 9"

em W S 0 mm V 0mm r
m3 22,596

objemu do 100 m3

Pv'lt k l
'
tkhl b

'
'hvd 600

82 K 132201109 "p a e
2.3 VePV'WS

°u em W 5 0
m3 22,596

mm v hormne tr. 3

Hlb'vhth 'Vtv.3 b' d100
72 K 133201101 m3)“

em sac e V 0mm r 0 Jemu 0
m3 21,250

Pv'ltk l
'
t hl b

H
ht

73 K 133201109 "p.21 ,e vza 6W“
U W emsac e V

m3 21,250
hormne tr. 3

Vd
'V

'tv'd 4000
100 K 162601101 9

orovne
We?“

em
0. v

m
, m3 43,846

vykopku/sypamny z hormny tr. 1 az 4

22,596+21,25 43,846

77 K 171201201 Uloieni sypaniny na sklédky m3 43,846

P l t k l
' '

d d
'

78 K 171201211 °'3
a e

23," °Zem,
0 pa " 2e sypamny "a t 61,384

skladce (skladkovne)

43,846*1,4 61,384

109 K 174101101 zasyp_’am’
”Chet

{”3
mt)" kolem Objekt” m3 15,344

sypamnou se zhutnemm

83 K 175151101 Obsypan'POtnib'Stne sypamnou
bez

m3 10,704
prohozem, ulozenou do 3 m

84 M 583312000 SterkoP,'sek (Bratc'ce) "Etndeny zasypovy t 52,096
matenal

15 344
* " V V ' ' '

(
’, +I10,704)

2 Prepoctene koef1c1entem
52,096

mnozstVI

4 - Vodorovné konstrukce 2 160,42

‘ 85 ‘ K 451573111 Loie pod potrubi otevFeny'I vykop ze §térkopisku m3 ‘ 3,568‘

8 - Trubni vedeni 81 179,10

110 K 871161141 Moritaz p0trub1
z PE100 SDR 11 otevreny vykop

m 5500
svarovanych na tupo D 32 x 4,4 mm

111 M 286135950 potrubi PE100, SDR 11, 32x4,4 m 5,500

M t” t b' PE100 DR11 t
V '

'k
112 K 871181141 ”132 p?

r" '2 S 0 evreny Vy 0" m 7,600
svarovanych na tupo D 50 x 6,9 mm

113 M 286135970 potrubi PE100, SDR 11, 50x6,9 m 7,600
1

d ' ' , b ' 3/4"- 3/4"
114 M 422901020 2:?”

V0 omemasesm” en'm’ ’ kus 2,000

"dodévé KHP"2 2,000
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 871315221 m 23,000

23,000

115 K 893811113 kus 2,000

116 M 562305120 kus 2,000

102 K 894812001 kus 4,000

103 K 894812031 kus 4,000

104 K 894812041 kus 4,000

105 K 894812051 kus 4,000

117 K R2 kus 1,000

118 K R3 kpl 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

47 K 998225111 t 53,240

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN150

7+4,7+5,2+6,1

Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP 
samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 
hloubky do 1,6 m

šachta vodoměrná hranatá typ VŠH8 - včetně 
výztuhy 0,9/1,2/1,4 m

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
400/150 přímý tok, přítok 90

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 
mm

Plynovodní přípojka - dodávka + montáž

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

0,00

3 183 75

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 
DN 400 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop 
plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t

Navrtávky + odbočky

Strana 4 z 4

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kanalizaéni potrubi z tvrdého PVC-systém KG
86 K 871315221

tuhost t dy SN8 DN150
m 23,000

7+4,7+5,2+6,1 23,000

Osazeni vodomérné §achty hranaté 2 PP

115 K 893811113 samonosné pro béiné zatiieni plochy do 1,1 m2 kus 2,000

hloubky do 1,6 m

116 M 562305120 sochta
vodomerna hranata typ V5H8 - vcetne

kus 2,000
vyztuhy 0,9/1,2/1,4 m

Revizni a Eistici §achta 2 PP §achtové dno DN
102 K 894812001

400,150 primy tok, pFitok 90
kus 4,000

Revizni a Eistici §achta 2 PP DN 400 Eachtové

103 K 894812031 roura korugované bez hrdla svétlé hloubky 1000 kus 4,000

mm

104 K 894812041
Priplatek k

rourérp vrevizni Eli
Eistici §achty 2 PP

kus 4,000
DN 400 2a unznutl sachtove roury

105 K 894812051
Rev'zm

,a C's“? ,SaChta 23" PM
400 p°kl°p kus 4,000

plastovy pochuzr pro zatlzem 1,5 t

117 K R2 Navrtévky + odboEky kus 1,000

118 K R3 Plynovodni pripojka - dodévka + montéi kpl 1,000

9 - 0statm’ konstrukce a préce, bouréni 0,00

998 - PFesun hmot 3 183 75

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem
47 K 998225111 53,240

z kamene, monolitickym betonovy'lm nebo
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Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: IČ:

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Projektant: IČ:

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída 800, 500 04 H.K. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

B - Méněpráce

1 - Příprava území

3. 4. 2018

00269247

CZ00269247

25968807

CZ25968807

27519911

CZ27519911

25968807

CZ25968807

-21 201,60
0,00

-21 201,60

-21 201,60 -4 452,34DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-21 201,60 -4 452,34

0,00 0,00

-25 653,94
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: B - Ménépréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IC: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16:: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Projektant: 16:: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFida 800, 500 04 H.K. DIC: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu -21 201 ,60

Ostatm’ néklady 0,00

Cena bez DPH -21 201,60

DPH zékladni 21,00% ze -21 201,60 -4 452,34

sniiené 15 ,00% 2e 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -25 653,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 - Příprava území

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 50

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

0,00

-21 201,60

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-21 201,60

-21 201,60

-21 201,60

B - Méněpráce
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REKAPITULACE ROZPOCVZTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: B - Ménépréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

Misto: Novy Bydiov Datum:

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV

1 - Zemni préce

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFid‘

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 51

Cena celkem [CZK]

-21 201,60

-21 201,60

-21 201,60

0,00

-21 201,60



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

9 K 113154124 m2 -168,000

-168,000"asfalt nebyl frézován, ale bourán"-168

-21 201,60

-21 201,60
-21 201,60

1 - Příprava území

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 50

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m 
pl do 500 m2 bez překážek v trase

ROZPOČET

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

B - Méněpráce

Strana 3 z 3

ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: B - Ménépréce

Cést: 1 - PFiprava zemi

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFid‘

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 51

‘ PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nékla z r z
'

dy ° Poctu -21 201 ,60

HSV - Préce a dodévky HSV -21 201,60

1 - Zemni préce -21 201,60

Frézovéni iiviéného krytu tl 100 mm pruh § 1 m
9 K 113154124

pl do 500 m2 beZ pfekéiek v trase
m2 468,000

"asfalt nebyl frézovén, ale bourén"-168 468,000
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Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: IČ:

Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 N.B. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Projektant: IČ:

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída 800, 500 04 H.K. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

B - Méněpráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

00269247

CZ00269247

25968807

CZ25968807

27519911

CZ27519911

25968807

CZ25968807

-15 886,88
0,00

-15 886,88

-15 886,88 -3 336,24DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-15 886,88 -3 336,24

0,00 0,00

-19 223,12
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: B - Ménépréce

Cést: 2 - Komunikace U Pazderny

JKSO: CC-CZ:

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: IC: 00269247

Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 N.B. DIC: CZ00269247

Zhotovitel: 16:: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Projektant: 16:: 27519911

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFida 800, 500 04 H.K. DIC: CZ27519911

Zpracovatel: IC: 25968807

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové DIC: CZ25968807

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu -15 886,88

Ostatm’ néklady 0,00

Cena bez DPH -15 886,88

DPH zékladni 21,00% ze -15 886,88 -3 336,24

sniiené 15 ,00% 2e 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -19 223,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

B - Méněpráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 50

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-15 886,88

-15 005,20

-5 905,48

-145,32

-7 795,20

-1 159,20

-881,68

-881,68

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-15 886,88
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Stavba:

Objekt:

Cést:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCVZTU

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

B - Ménépréce

2 - Komunikace U Pazderny

Novy Bydiov Datum:

Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant:

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV

1 - Zemni préce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemm'

9 - Ostatni konstrukce a préce, bouréni

PSV - Préce a dodévky PSV

713 - Izolace tepelné

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)
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3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Praiské tFid‘

MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 51

Cena celkem [CZK]

-15 886,88

-15 005,20

-5 905,48

-145,32

-7 795,20

-1 159,20

-881,68

-881,68

0,00

-15 886,88



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Bydžov Datum:

Objednatel: Město N. Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 NProjektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

81 K 132201101 m3 -3,960

-3,960

82 K 132201109 m3 -3,960

74 K 162701105 m3 -3,960

ROZPOČET

Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydžově Dodatek č.1

B - Méněpráce

2 - Komunikace U Pazderny

3. 4. 2018

KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída
MATEX HK s.r.o, Kladská 181, 50

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

"výkopy rýh pro izolaci vodovodní přípojky"-
(4*0,6*1,65)

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

-15 886,88

-15 005,20
-5 905,48

75 K 162701109 m3 -3,960

76 K 167101101 m3 -3,960

77 K 171201201 m3 -3,960

78 K 171201211 t -7,128

-7,128

83 K 175151101 m3 -1,920

-1,920

84 M 583312000 t -3,840

-3,840

    4 - Vodorovné konstrukce

85 K 451573111 m3 -0,240

-0,240

    5 - Komunikace pozemní

13 K 596211113 m2 -24,000

-24,000

14 M 592453080 m2 -24,000

-24,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 M 592174600 kus -12,075

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

-3,96*1,8

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

-(4*0,6*0,8)

ttěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 

materiál

-1,92*2 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

"pod potrubí"-4*0,6*0,1

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

"nové vjezdy, změna oproti PD"-24

"nové vjezdy, změna oproti PD"-24

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 

-145,32

-7 795 20

-1 159,20

dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní

37 M 592174600 kus -12,075

-12,075

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 

100x15x25 cm

"nové vjezdy, nově obruby nájezdové + 
přechodové"-12,075
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ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice U Pazderny v Novém Bydiové Dodatek 6.1

Objekt: B - Ménépréce

Cést: 2 - Komunikace U Pazderny

Misto: Novy Bydiov Datum: 3. 4. 2018

Objednatel: Mésto N. Bydiov, Masarykovo némésti 1, 504 01 Projektant: KONSTRUKT s.r.o., Praiské trid‘

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 500 03 H. Krélové Zpracovatel: MATEX HK s.r.o, Kladské 181, 51

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N
'
k z r z

V
a lady O pOCtU _15

886,88

HSV - Préce a dodévky HSV -15 005,20

1 - Zemni préce -5 905,48

81 K 132201101 HI9Ubem ryh 5 do 600 mm V h°mme tr” 3 m3 -3,960
obJemu do 100 m3

"vykopy ryh pro izolaci vodovodni pripojky"-
3 960

(4*0,6*1,65)
' ’

82 K 132201109 PnplatEk 2.3 {Epvwm
k hl°Ubem ryh 5 do 600

m3 -3,960
mm v hormne tr. 3

74 K 162701105 V9d°rovne preT'Stem (10.10090
m
, m3 -3,960

vykopku/sypamny z hormny tr. 1 az 4

Priplatek k vodorovnému pfemistém’

75 K 162701109 vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 a2 4 ZKD 1000 m3 -3,960

m pres 10000 m

76 K 167101101 Naklédéni vykopku z hornin tr. 1 a2 4 do 100 m3 m3 -3,960

77 K 171201201 Uloieni sypaniny na sklédky m3 -3,960

78 K 171201211 PoelatEk za’ulozenl,
OdPadu 2e sypamny na

t -7,128
skladce (skladkovne)

-3,96*1,8 -7,128

83 K 175151101 Obsypam ,pOtrlib' Stne Sypamnou bez m3 -1,920
prohozem, ulozenou do 3 m

-(4*0,6*0,8) -1,920

84 M 583312000 sterko-pllsek
(Bratc1ce) netndeny zasypovy

t -3,840
matenal

-1,92*2 "Prepoétené koeficientem mnoistvi -3,840

4 - Vodorovné konstrukce -145,32

‘ 85 ‘ K 451573111 Loie pod potrubi otevFeny'I vykop ze §térkopisku m3 ‘ 0240

"pod potrubi"-4*0,6*0,1 -0,240

5 - Komunikace pozemm’ -7 795,20

13 K 596211113
Kladem

zam_kove dlazpy
komumkac1 pro pe51 tl

m2 44,000
60 mm skuplny A pl pres 300 m2

"nové vjezdy, zména oproti PD"-24 -24,000

‘ 14 ‘ M 592453080 ‘dlazvba 20 x 10 x 6 cm pfirodni m2 ‘ -24,000 ‘

"nové vjezdy, zména oproti PD"-24 -24,000

9 - Ostatm' konstrukce a préce, bouréni -1 159,20

37 M 592174600
Oebmk bemnovy ChOdmkovy A80 2'15 kus - 12,075
100x15x25 cm

"nové vjezdy, nové obruby néjezdové +
-12,075

prechodové"-12,075
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

93 K 713463131 m -1,000

-1,000

94 M 631431750 m -1,000

95 K 713463133 m -3,000

96 M 631431790 m -3,000

97 K 998713201 % -11,000

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 
25 mm

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

-881,68
-881,68

"Izolace vodovodní přípojky DN32 - nebylo 
prováděno"-1

pouzdro potrubní izolační DN40

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 
100 mm

pouzdro potrubní izolační 102/60 mm
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PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Préce a dodévky PSV -881,68

713 - Izolace tepelné -881,68

Montéi izolace tepelné potrubi potrubm’mi

93 K 713463131 pouzdry bez l’Jpravy slepenf/mi 1x tl izolace do m -1,000

25 mm

"Izolace vodovodni p pojky DN32 - nebylo
, v .. -1,000

provadeno -1

94 M 631431750 pouzdro potrubm’ izolaEni DN40 m -1,000

Montéi izolace tepelné potrubi potrubm’mi

95 K 713463133 pouzdry bez l’Jpravy slepenf/mi 1x tl izolace do m -3,000

100 mm

96 M 631431790 pouzdro potrubm’ izolaEni 102/60 mm m -3,000

97 K 998713201
Presun hmot procentm pro Izolace tepelne v

% 41,000
objektech v do 6 m
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